ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 06/2020 - TAQUARA

A DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAQUARA, responsável pelo processo

seletivo constante no Edital nº 02/2020, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do

Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE TORNAR PÚBLICO e

HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nível superior do curso de

Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça de Taquara/RS, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato
Nº

Inscrição
Nota
Final

Desempate Observação:

1 Murilo Roberto Fischborn 19 8,75  APROVADO

2 Patrícia Netto 01 8,5  APROVADA

3 Daniela Fernanda Timmen Fetter 09 8,25  APROVADA

4 Victor Daniel Nobre Fogaça 08 8  APROVADO

5 Bruna Marmitt Catarino 18 7,75  APROVADA

6 Francine Dias Pavão 02 7,5  APROVADA

7 Tatiana Schmidt da Silva 10 7,25  APROVADA

8 Luciano Medeiros Haubrich 06 7 19/01/1999 APROVADO

9 Emily Cristini de Vargas Sartori 05 7 04/12/2000 APROVADA

10 Tales Ariel Cerutti Monteiro 03 6,75 05/09/1998 REPROVADO

11 Sara Alessandra Alvares 16 6,75 24/11/1998 REPROVADA

12 Guilherme Peixoto Fagundes 14 6,5  REPROVADO

13 Andressa Schmidt dos Santos 04 6  REPROVADA

14 Jenifer Fernandes 12 5,5 18/06/2000 REPROVADA

15 Alessandra Bischoff dos Santos 23 5,5 18/03/2001 REPROVADA

16 Jordan Eduardo Nogueira Antunes 07 5,5 02/12/2001 REPROVADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

 Tainá Klipel Santos 11   AUSENTE

 Dhâmala de Vera Oliveira 13   AUSENTE

 Camila dos Santos Silva 15   AUSENTE

 Heitor Barbosa da Silva 17   AUSENTE

 Bruno Luís Machado 20   AUSENTE

 Cássio Liskoski Ellwanger 21   AUSENTE

 Regia Aparecida Lawrenz Padilha 22   AUSENTE

 Eduarda Despessel de Vargas 24   AUSENTE

 Viviane Rosa de Souza 25   AUSENTE

Taquara, 17 de Fevereiro de 2020.

XIMENA CARDOZO FERREIRA,

Diretora da Promotoria de Justiça de Taquara,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 17/02/2020

XIMENA CARDOZO

FERREIRA:90683609

068

Assinado de forma digital por XIMENA

CARDOZO FERREIRA:90683609068

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, ou=ARBANRISUL,

ou=RFB e-CPF A3, cn=XIMENA CARDOZO

FERREIRA:90683609068

Dados: 2020.02.17 09:11:24 -03'00'